
2025年9月1日
各位

日創研姫路経営研究会　会長　　　　　藤田宣邦
総務委員会　委員長　　　　三渡保典

10月新入会員オリエンテーションのご案内

～学びの力を再確認し新たな一歩を踏み出そう～

（会員外の皆様にもご参加いただきたい！！）　

拝啓
残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会へ

の多大なご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、本年度 2回目の会員相互の懇談も含めたｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝを下記の通り開催いたします。
飲食をしながらカジュアルに学べる機会となっております。 皆様が今後も「共に学び共に栄
える」ことが出来ますよう心を込めて設営に努めますので、ご参加の程どうぞよろしくお願い

いたします。
また、当会へご興味がおありの方にとりましても、「どのような会員が所属しているのか？」
や「どのような会風なのか」が大変よく分かる貴重な場 となっておりますので是非ご参加くだ
さいませ。敬具

―記―

日時　：　2025年　10月 18日　（土）

　　　　　　　　開会 18：00～終了21:00　（　開場　17：30～　）　　

場所　： パブリックハウスホサンナhttps://maps.app.goo.gl/nXkzyEEF5a3hghgGA

〒670-0903 兵庫県姫路市立町 9-9 

次第　：　別紙参照

この事業を、御社の入社式や社内行事の参考に！！

■ビジネスライク、品の良い服装にて。
電車をお勧めしますが、お車の場合「周辺駐車場」をご利用ください。 (有料駐車場のみです。）

↓飲食を伴う事業です。現地受付時にお支払いください。

参加料　　￥ 5,000-（ドリンク含む）

9月30日（火）までに、参加申し込みくださいますよう宜しくお願いいたします。
10月17日（金）以降はキャンセル料が発生しますのでご留意ください。

ご登録は、QRコードか下記リンクよりお願いいたします。

https://forms.gle/YG3B7Ag3tox1GwLV9

【お問合せ先】
多田周右 （携帯）：　 070-2300-3732090-3673-0019

メール  ：　 kimono_tada@icloud.com

https://forms.gle/YG3B7Ag3tox1GwLV9

